
収入

15,535,000 円

（２）補助金確定額

13,128,000 円 2,407,000 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円

「平成２７年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

堀江 正知（産業医科大学産業生態科学研究所）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 平成28年11月8日

合計
13,128,949

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

熱中症予防等に質する一般定期健康診断を通じた効果的な健康管理に関す
る研究

平成27年度

5,779,040

2,098,247

1,115,530

551,132

3,585,000

直接経費


